
Cook Medical aloittaa huhtikuussa 2016 tuote-etikettien toisen viivakoodin poistamisen vaiheittain. Tällä 

hetkellä etiketeissä on kaksi viivakoodia: lyhyt viivakoodi tuote-etikettien yläosan lähellä ja pitkä viivakoodi 

tuote-etikettien alaosan lähellä.

Pitkässä viivakoodissa on tuotteen GS1 Global Trade Item Number (GTIN) -numero, eränumero ja viimeinen 

käyttöajankohta. Koska lyhyt viivakoodi sisältää GTIN-numeron, joka sisältyy myös pitkään viivakoodiin, 

lyhyt viivakoodi poistetaan tuote-etiketeistä. Lyhyen viivakoodin poistaminen tekee tuote-etiketeistä 

yksinkertaisempia, ja päällekkäiset tiedot poistuvat.

Jos teillä on kysyttävää, voitte ottaa yhteyden Shared Service Center -palveluun, verkkosivusto 

fi.orders@cookmedical.com tai puh. +358 972519996

TÄRKEÄ ILMOITUS: Muutos Cookin tuote-etikettien viivakoodeihin

Tämä lyhyt viivakoodi 
poistetaan vaiheittain 

tuote-etiketeistä.

Tämä pitkä  
viivakoodi säilyy  
tuote-etiketeissä.

Viimeinen  
käyttöajankohta EränumeroGTIN
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Viimeinen  
käyttöajankohta Eränumero

Yleisiä kysymyksiä
Vastauksia kysymyksiin Cook Medicalin tuote-etikettien viivakoodimuutoksesta

Mikä Cookin tuote-etiketeissä muuttuu?
Tuote-etiketeissä on tällä hetkellä kaksi viivakoodia, lyhyt viivakoodi tuote-etikettien yläosan lähellä ja pitkä 

viivakoodi tuote-etikettien alaosan lähellä. Tuote-etikettien lyhyt viivakoodi poistetaan.

Milloin tämä muutos tapahtuu?
Cook aloittaa tällä hetkellä tuote-etiketeissä olevien lyhyiden viivakoodien poistamisen vaiheittain huhtikuussa 

2016. Tämän ajankohdan jälkeen voidaan edelleen nähdä lyhyitä viivakoodeja tuote-etiketeissä, jotka painettiin 

ennen huhtikuuta 2016, sekä tuote-etiketeissä, jotka tulevat Cookin laitoksista, jotka eivät ole vielä lopettaneet 

lyhyiden viivakoodien painamista. Kaikki Cookin laitokset tulevat lopulta lopettamaan lyhyiden viivakoodien 

painamisen Cookin tuote-etiketteihin.

Miksi lyhyt viivakoodi poistetaan tuote-etiketeistä?
Pitkä viivakoodi sisältää samat tiedot kuin lyhyt viivakoodi. Kun lyhyt viivakoodi poistetaan, päällekkäinen tieto 

poistuu ja tuote-etiketit ovat yksinkertaisempia.

Mistä voi saada tarvittaessa apua?
•	 Ota yhteys ohjelmiston valmistajaan, jos seuraavia ongelmia esiintyy: 

•	 Viivakoodinlukija ei voi lukea pitkää viivakoodia. 

•	 Ohjelmisto ei kykene erottamaan viivakoodissa olevia GTIN-numeroa, eränumeroa ja viimeistä 

käyttöajankohtaa.

•	 Ottakaa yhteys Cookin Shared Service Center -palveluun, verkko-osoite  

fi.orders@cookmedical.com tai puh. +358 972519996, jos esiintyy seuraava ongelma:

•	 Viivakoodinlukija lukee pitkän viivakoodin, mutta tietoja joko puuttuu tai ne eivät lataudu 

ohjelmistojärjestelmään.

Mitä tietoa pitkä viivakoodi sisältää?

GTIN
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